Taipei Children’ s Amusement Park

Admission Statistics

January 2022

Date Day Number of admissions
Jan. 1 Sat. 11, 560
Jan. 2 Sun. 7,175
Jan. 3 Mon. 0
Jan. 4 Tue. 1,724
Jan. 5 Wed. 1, 245
Jan. 6 Thu. 782
Jan. 7 Fri. 1,122
Jan. 8 Sat. 4, 336
Jan. 9 Sun. D, 022
Jan. 10 Mon. 0
Jan. 11 Tue. 342
Jan. 12 Wed. 982
Jan. 13 Thu. 1, 982
Jan. 14 Fri. 1, 980
Jan. 15 Sat. D, 183
Jan. 16 Sun. 4, 891
Jan. 17 Mon. 0
Jan. 18 Tue. 319
Jan. 19 Wed. H21
Jan. 20 Thu. 950
Jan. 21 Fri. 472
Jan. 22 Sat. 798
Jan. 23 Sun. 1,818
Jan. 24 Mon. 648
Jan. 25 Tue. 1,531
Jan. 26 Wed. 2,018
Jan. 27 Thu. 2,436
Jan. 28 Fri. 1, 487
Jan. 29 Sat. 2, 232
Jan. 30 Sun. 1, 355
Jan. 31 Mon. 0

Total

64, 911




